1

INDICAÇÃO N.º 041, de 12 de AGOSTO de 2016
   (De autoria do Nobre Vereador/Presidente Ricardo Ribeiro do Prado)

REQUER  O  ENVIO  DE  INDICAÇÃO  AO

PODER  EXECUTIVO  MUNICIPAL,

SUGERINDO QUE SEJA ASFALTADA A RUA

QUE DÁ ACESSO A RUA MANOEL ANTÔNIO

RITA  E  AVENIDA  GETÚLIO  VARGAS,  EM

FRENTE A AGROPECUÁRIA MONTE BELO.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Atendendo  ao  pedido  dos  moradores  dos  bairros  Jardim  São  Mateus  e

Jardim Eldorado, solicitamos a Vossa Excelência que seja asfaltada a rua que dá

acesso  à  Rua  Manoel  Antônio  Rita  e  Avenida  Getúlio  Vargas,  em  frente  a

Agropecuária Monte Belo, pois a referida rua se encontra com buracos, excesso de

poeira, quando chove fica difícil  o acesso e está trazendo vários problemas de

saúde para população.

           Monte Belo, 12 de agosto de 2016

RICARDO RIBEIRO DO PRADO
Vereador/ Presidente